Apellido(s)
ALOY
ALVAREZ TOLEDO
ARTECA
ASEF
BONGIOVANNI BRIZUELA
CALVO
CARDOSO
CARRASCO
CARRERA
CARRIZO
CLAVELLINO
CONTINI
COTELLA
CURUBETO
CUSIMANO
DALLACHIESA
DEGAUDENCIO
DELLAGIOVANNA
DUARTE
DUPETIT
ESTIGARRIBIA
FINOCCHI
FUENTES
FUNARO
GARCIA
GARRITANO
GAZZO
GODOY
GONIz
GOzzI
IZURIETA
JAIME
JALIL
LARRAYA
LASTA
LIEGL
MARELLI
MARTINEZ
MARTINI
MENNA
MORENO
PALMA
PELUSO
PEREZ
PIATTI
PICICCO
PIGEAU
PONCE
PONCE
PONCE
PULVIRENTI
QUILEZ
REDRADO
REFI
RODIL

Némina de empleados
Dependencia 24 - Radio Universidad

Nombre(s)

JORGE LUIS

JULIAN TOMAS
MARIO EDGARDO
FEDERICO CARLOS
MATIAS N

CARINA HAYDEE
MIRIAM EDITH
SABRINA CECILIA
DIEGO RUBEN
CARLOS MARIA
MARCOS SEBASTIAN
HECTOR RAUL
MARIA FERNANDA
JORGE DANIEL
OSVALDO
AUGUSTO
ARMANDO ANTONIO
AGUSTIN MARCOS
TOMAS

ANDRES CARLOS
MARIA CELINA
LUCAS

ROBERTO
TEODORO ALBERTO
DANIEL ERNESTO
RICARDO
ALEJANDRO MAXIMILIANO
JULIANA BELEN
OMAR ALEJANDRO
JESUS MARIA
ARIEL

LUCIA

OSCAR JULIO
ROBERTO EMILIO
EZEQUIEL

JUAN JOSE

SERGIO
ALEJANDRO HERNAN
CLAUDIO

MARIA EMILIA
LEANDRO NICOLAS
MIRIAM A

ANTONIO HUGO
JORGE ANIBAL
ANGEL OMAR
MARCELO

NORA GRACIELA
MAURICIO JAVIER
MAURICIO NORBERTO
NORBERTO DANIEL
CLAUDIO MIGUEL
ALEJANDRO ADRIAN
MARIO MIGUEL
PABLO DARIO
CINTIA SUSANA

Cargo

EO6
EO3
EO04
D05
A07
EO05
EO4
EO6
EO06
AO03
EO7
EO04
EO7
EO4
AO07
EO7
A07
AO07
EO06
EO7
EO4
AO07
EO4
A03
EO04
EO4
A07
EOQ7
EO4
BO4
D05
AO7
EO5
EO04
A06
BO3
BO6
EO04
EO4
AO7
D05
EO4
A02
AO3
Co05
EO4
EO3
BO6
BO3
B0O6
A02
EO6
AO07
EO6
EO5
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Funcién
Técnico
Técnico
Técnico
Profesional
Administrativo
Técnico
Técnico
Técnico
Técnico
Administrativo
Técnico
Técnico
Técnico
Técnico
Administrativo
Técnico
Administrativo
Administrativo
Técnico
Técnico
Técnico
Administrativo
Técnico
Administrativo
Técnico
Técnico
Administrativo
Técnico
Técnico
Mantenimiento y produccion
Profesional
Administrativo
Técnico
Técnico
Administrativo
Mantenimiento y produccion
Mantenimiento y produccion
Técnico
Técnico
Administrativo
Profesional
Técnico
Administrativo
Administrativo
Servicios generales
Técnico
Técnico
Mantenimiento y produccion
Mantenimiento y produccion
Mantenimiento y produccion
Administrativo
Técnico
Administrativo
Técnico
Técnico

Dependencia

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
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Apellido(s) Nombre(s) Cargo Funcién Dependencia
RODRIGO RICARDO EO4 Técnico 24
ROJAS DOLORES PAULA AO03 Administrativo 24
TANGORRA JOSE ALFREDO EQ7 Técnico 24
TOSCHI DAMIAN AUGUSTO D05 Profesional 24
VALERI CARLOS ARIEL AO07 Administrativo 24
VISANI WALTER FABIAN AO07 Administrativo 24
ZARATE ROBERTO DAMIAN EO7 Técnico 24

ZURITA CRISTIAN MAXIMILIANO A07 Administrativo 24



